da Caixa Econômica Federal (R-4) e penhora desta ação (R-5) Avaliação: R$ 115.000,00 (cento e vinte mil reais), em 13/05/2019. Caso não tenhamos
licitante pela avaliação, será apregoado pelo valor mínimo correspondente a 60% do valor da avaliação, ou seja: R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais).
Sem licitantes, será apregoado em 2º leilão o dia 23 de outubro. O executado Jca intimado da realização do leilão mediante esse edital. PAGAMENTO: De
preferência à vista, ou parcelado nos termos do art. 895 do CPC. Sobre o valor da venda incide 6% de taxa de leilão.